

**Reconstructia cladirii gradinita
de copii , s. Dubasarii Vechi, r-l
Criuleni, teren nr. cad.**

Formular Nr.3

3133320.501

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-11

Semnalizare incendiu paza.

Valoarea de deviz 20 318,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-11:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	46,665	84,97	3 965,13
		Total manopera				3 965,13

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	0,700	55,00	38,50
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	140,000	0,50	70,00
3.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,020	55,00	1,10
4.	1012201	Dibluri din masa plastica, suruburi 6x40 mm	10 buc	0,300	7,50	2,25
5.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,600	7,50	4,50
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,041	75,00	3,08
7.	110-033320	Canale din masa plastica 22x10 mm	m	71,750	4,75	340,81
8.	2811236313238	Sirena SF200	buc	1,000	600,00	600,00
9.	2811236313240	Avertizor de contact magnetic	buc	3,000	32,50	97,50
10.	2811236313251	Bloc de transformare de tip TR-30	buc	1,000	275,00	275,00
11.	2811236313255	Bloc de alimentare de rezerva capacitate 7A/h de tip РИП-12	buc	1,000	875,00	875,00
12.	2811236313260	Acumulator 12V 7Ah	buc	1,000	325,00	325,00
13.	2811236313555	Dispozitiv de receptie si control 4 zone, de tip PC-585 cu boxa si claviatura	buc	1,000	1 600,00	1 600,00
14.	2923125729691	Radiomodul electronic pentru transmiterea datelor la distanta ATS-100	buc	1,000	2 060,00	2 060,00
15.	3130134817540	Cablu ВВГнг 3x1,5	m	56,375	16,65	938,64
16.	3130134818962	Cablu ecranat 4 x 0.22 mm2	m	35,875	4,50	161,44
17.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,049	125,00	6,13
18.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,450	125,00	56,25
19.	s0202	Senzor combinat: infrarosu+deteriorare sticla LC 102 PIGBS	buc	1,000	490,00	490,00
		Total materiale de construcții				7 945,20

Utilaje de construcții:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	4,256	10,00	42,56
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,390	25,00	9,75
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,256	25,00	106,40
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,362	175,00	63,34
		Total utilaje de construcții				222,05

Прямые затраты	lei	16 931,89
TVA	20,00 %	3 386,38

Total deviz:

20 318,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

